
 
 

UCHWAŁA NR X/73/11 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 19 września 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

 
   Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21,  
poz. 113)  oraz  art. 204 ust. 2 i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654,) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/128/08 Rady Powiatu  

w Bielsku Podlaskim z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim oraz 

zatwierdzenia tekstu jednolitego, oraz zmienionego uchwałą Nr VI/08 Rady Społecznej 

SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 07 października 2008 r., uchwałą Nr VIII/08 Rady 

Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 13 listopada 2008 r., uchwałą Nr X/08 Rady 

Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada 2008 r., uchwałą Nr XXI/155/08 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie zatwierdzenia 

zmian w statucie przyjętych powyższymi uchwałami Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku 

Podlaskim, uchwałą Nr XII/09 Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 10 

września 2009 r., uchwałą Nr XXIX/200/09 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 

września 2009 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie przyjętych powyższymi 

uchwałami Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim, uchwałą Nr XIII/10 Rady 

Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 14 września 2010 r., uchwałą  

Nr XXXIX/260/10 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w statucie przyjętych powyższą uchwałą Rady Społecznej SPZOZ  

w Bielsku Podlaskim, uchwałą nr I/11 Rady Społecznej SPZOZ w Bielsku Podlaskim z dnia 

26 maja 2011 r., uchwałą nr VIII/57/11 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 20 

czerwca 2011 r., oraz przyjęte uchwałą Nr II/11 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z dnia 15 września 2011 r. w sprawie  

 



 

 

zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Bielsku Podlaskim, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

 
Adam Miron Łęczycki  

 






